
 

  1  z 7  

 

Smlouva o realizaci zakázky  

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem:   Praha 9, Drahobejlova 1404/4 

zastoupena:   Ing. Josefem Diesslem, generálním  ředitel em  

IČ O :    47114975  

bankovní spojení: ČNB  

čís lo účtu:   2011300091/0710  

zaps ána  v  o bchodním rejstříku vedené m Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce  7564  

(dále jen “objednatel ”  či „ VoZP ČR “ )  

 

na straně jedné 

 

a  

 

F ocus People s.r.o. 

se sídlem:   Čalounická 477, 739 3 4 Šenov    

zastoupena :   MgA. A ntonín Válek , MBA  

IČ O :    02164469      

b ankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s.   

číslo účtu:    215152562/0600  

zapsán á  v  obchodním rejstříku vedené m  Krajským soudem v Ostravě, v  oddíle  C,  vložce 66767  

(dále jen “ dodavatel “ )  

 

na straně druhé 

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo ka ždý jednotl ivě „ smluvní strana“)  

 

u zavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ “) , tuto  smlouvu  s názvem :  

 

 „ Zajištění školení PRINCE2© 5 th edition“  

 

(dále jen  „ S mlouva “)  

 



 

  2  z 7  

 

PR EAMBU L E  
Objednatel  provedl dle interníc h předpisů výběrové  řízení  k veřejné  zakázce „ Cyklus školení 
PRINCE2©  5  th  edition“  na  uzavření S mlouvy.  Smlouva  je  uzavřena  s dodavatelem  na 
základě výsledku výběrového řízení . Objednatel  tímto  ve  smyslu  ust.  §  1740  odst. 3 OZ  
předem vylo uč il  p řijetí nabídky na uzavření S mlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

 

1.  Předmět S mlouvy  

1.1  Předmětem Smlouvy  je závazek dodavatele zajistit  pro 10 zaměstnanců VoZP ČR prezenční  
školení cyklu PRINCE2© 5th edition Foundation a PRINCE2© 5th edition Practitioner včetně 
závěrečné  certifikace  (certifikačních  zkoušek)  a zárove ň poskytn out  studijní  materiál y  v 
českém jazyce k celému cyklu školení (dále jen „služby“). V  této souvislosti  s mluvní strany 
sjednávají, že poplatek za registraci k  certifikovaným zkouškám a za školící materiály v on-
line verzi  j sou  součástí částky uvedené v čl.  2 . odst. 1 této Smlouvy. 

1.2  Předmětem této Smlouvy je dále  závazek objednatele za výše specifikované služby zaplatit 
cenu  uvedenou v čl.  2.1 .  Smlouvy .  

 

2.  Ce na  

2.1.  Za  služby  poskytované  ze  strany dodavatele dle  čl .  1.1.  S mlouvy  zaplatí objednatel  
dodavateli  částku ve výši 2 50 . 000, -  Kč bez DPH, tj. 302.500, -  Kč vč etně DPH.   

2.2.  C ena  je maximální  a  nepřekročitelná,  konečná  a  zahrnující  veškeré  náklady  dodavatele 

s pojené  s  poskytnutím  požadovaných  služeb, a  to  včetně  nákladů  na  učební  materiály  v 

českém jazyce a poplatky za certifikaci obou stupňů školení. 

2.3.  V  případě  změny  sazby  DPH  se  smluvní  strany  dohodly,  že  k ceně  bude  účtována  sazba 
DPH  aktuální  ke  dni  uskutečnění  zdanitelného  plněn í.  Tato  změna  nebude  smluvními 
stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke 
Smlouvě.  

 

3.        M ísto a doba poskytování služeb 

3.1.  Dodavatel  je povinen  poskytnout  služby na Ústředí  VoZP ČR , Drahobejlova 1404/4,  PSČ 
1 90 03 Pr aha 9 .  

3.2.  Dodavat el  je  povinen  objednateli poskytnout  služby po  dat u účinnosti S mlouvy v  
následujících termínech:  

�  PRINCE2© 5th edition Foundation: 12. 10. 2022 –  13. 10. 2022 

�  PRINCE2© 5th edition Practitioner: 30. 11. 2022 –  1. 12. 2022 

 
 

4.  Platební pod mínky  

4.1.  Ob jednatel neposkytuje zálohy ani průběžné financování.  

4.2.  Cena za poskytnuté služby bude objednatelem u hrazena po  kom pletní realizaci obou stupňů  
školení na  základě  řádně vystaveného  daňového  dokladu  (faktura ) dodavatele,  a  to  na 
bankovn í  účet dodav atele  uv e d ený  v  záhlaví S ml ouvy  či  na  účet dodavatelem později 
písemně oznámený.  



 

  3  z 7  

4.3.  F akturu doručí dodavatel  objednateli ve dvou výtiscích. Splat nost řádně vystavené faktury je 
30 dnů od jejího doručení objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den  
o depsání částky ceny z účtu objednatele ve prospěch dodavatele .  

4.4.  F aktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 a následující 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zn ění  pozdějších  předpisů (dá le jen 
„záko n č. 235 / 2 004 Sb.“ ) , a nále žitosti uvedené v ustanovení §  435 OZ . Kromě zmiňovaných 
náležitostí  je dodavatel  povinen  uvést  tyto  další  údaje  a r espektovat  níže  uvedené 
skutečnosti :  

-  označení dokladu jako faktura –  daňový doklad;  

-  název  S mlouvy,  

-  den odeslání faktury ;  

-  počet příloh ;  

-  raz ítko s  podpisem dodavatele;  

-  číslo bankovního účtu dodavatele .  

4.5.  Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a d o davatelem  na základě S mlouvy 
musí b ýt prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s  převo dem 
na j e j ich účty.  

4.6.  Pokud  f aktura  neobsahuje  všechny  zákonem  a S mlouvou  stanovené  náležitosti,  je 

objednatel oprávněn jej do data splatnosti vr átit; v  takovém případě nebude v pr odlení s  jeho 
zaplacením. Dodavatel  je  poté  povinen  vystavit  novou  fakturu  splňující  v š e chny  nál ežitosti 
stanovené S mlouvou  a  příslušnými  právními  předpisy,  s novým  termínem  splatnosti. 
Ohledně vrácené faktury musí objedn atel označit důvod jejího vrácení. Dodavatel  je povinen 
vystavit  novou  fakturu  s  tím,  že  běží  nová  lhůta  stanovená  v  čl.  4 . 3 .  S mlouvy  ode  dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli.  

4.7.  Dodavatel  prohlašuje,  že ke  dni  podpisu  Smlouvy není  veden  v re gistru  nespolehlivých 
plátců DPH .  Dodavatel dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uvá d ě n ý v  záh laví Smlouvy je 
totožný  s  jeho  účtem  zveřejněným  v registru  plátců  DPH.  V případ ě,  že  se  některé 
z  prohlášení  dodavatele  dle tohoto  ustanovení  ukáže  jako  nepravdivé,  zavazuje  se 
dodavatelel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000  Kč a  o bjed natel je oprávněn 
zajistit  DPH  dodavatele  a  poukázat  částku  odpovídající  DPH  namísto  dodavateli  přímo  na 

účet  příslušného  finan čního  úřadu;  totéž  platí  i  v případ ě,  že  bude  dodavatel  uveden 
v  regis tru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření S m l ouvy.  

 
 

5.  K ontrol a  poskytované služby, odpovědnost dodavatele   

5.1.  Oprávněnou  osobou  objednatele  k p růběžné  kontrole  služby  a  je jího  plnění  je  kontaktní 
osoba obje dnatele dle čl. 9. 6 .  S mlouvy.  

5.2.  Při  zjištěných nedostatcích v  plnění  služby  bude dodavatel  neprodle n ě  telefonicky 
infor mován  kontaktní  osobou objednatele.  Zároveň  bude dodavateli  zaslán  požadavek  na 
odstranění ned ostatků  písemnou formou. 

5.3.  Vznikne - li  vadným  plněním  služby dodavatele  objednateli  škoda , je  dodavatel  povinen 
nahrad it  ji o bjednateli  v plném  r o z sahu. Dodavatel  je  povinen  učinit  veškerá  potřebná 
opatření k  odvrácení škody, nebo k jejímu zmírnění.  

5.4.  Dodavatel  závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávnění oprávněn vykonávat 

činnos t směřující  k  posyktování  služeb dle této  smlouvy,  že  dis p o nuje  vše mi  právními, 



 

  4  z 7  

technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů 
které jsou nutné k p oskytování služby dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splně ní  
sjednaného  předmětu S mlouvy,  že se  seznámil se  zadáv a c í  dokumentací  objednatele 
v  so uvisejícím výběrovém řízení  veřejné  zakázky  a  se  všemi  podklady,  které  mu  byly 

objednatelem  poskytnuty  a  nemá  vůči  nim  žádné  výhrady,  připomínky  ani  požadavky  a 

považu je  je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu sm l o uv y, a že je schopen 
podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu 
uvedenou v nabídce .   

5.5.  Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních 

st ra n .  

5.6.  Pro  vyloučení  pochybností  sml u v n í  strany  prohlašují,  že  jejich  v zájemná  plnění  dle  této 
smlouvy jsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru. 

 

 
6.  Mlčenlivost  a ochrana osobních údajů 

6.1.  Není - li dále stanoveno jinak, je dodavatel  včetně jeho zaměstnanců povinen během plnění 
S mlouvy i  p o  uplynutí doby, na kterou je S mlouv a uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech,  o  kterých  se  dozví  v souvislosti  s  plněním  S mlouvy ,  zejména  o 
skutečnostech  majících  charakter  obchodního  tajemství objednatele,  dále  informace  a 
skute čnosti, j e j ichž  uveřejnění  navenek  by  se mohlo  dotknout  zájmů  nebo  dobrého  jména 

objednatele atp .  Této  povinnosti  může dodavatele zprostit  pouze předem  a  písemně 
objednatel .  

6.2.  Dodavatel  se zavazuje, že pokud v souvislosti s  realizací S mlouvy přij de on, jeho pověření  
z a městnanci  nebo  osoby,  které o právně ně pověřil  prováděním povinností  dle S mlouvy  do 
styku  s  osobními  nebo  citlivými  údaji  ve  smyslu Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  o  
volném  pohybu  těchto  údajů  a o  zruš ení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně 
osobních  údajů) -  GDPR  (dále  jen  „GDPR“)  a zákona  č.  110 /20 19  Sb.,  o zpracování  
osobních  údajů,  ve  znění  pozdějších  předpisů (dále  jen  „zákon  č.  110/2019  Sb.“) , učiní 
ve š k e rá opatření, aby nedošlo k ne oprávn ěnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, 
k  jejich změně, zničení  či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování,  nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak neporušil G DPR  či  zákon  č  110/2 0 1 9  Sb .  
Dodavatel  včetně jeho zaměstna nců je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 

o  bezpe čnostních  opatřeních,  jejichž  zveřejnění  by  ohrozilo  zabezpečení  osobních  údajů. 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení S mlouvy.  

6.3.  Povinnost  ml čenlivos t i  a  závazek  k ochraně osobních údajů  dle odst.  6 .1.  Smlouvy  a 6 .2. 
Smlouvy se nevztahuje na:  

a)  informace,  které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 

jejich ochrany, 

b)  informace  poskytnuté  zaměstnancům,  statutárním  orgánům,  j e j i ch  členům  či  prokuristům 
doda vatel e , a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění S mlouvy těmito osobami, a 
dále  svým  právním  zástupcům  a  daňovým  poradcům;  v  takovém  případě  je dodavat el  
povinen  zabezpečit  povinnost  těc hto  osob  zachovávat  mlčenlivost  vůči  třetím  osobám  v 
rozsahu poskytnutých informací, 

c)  informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 

6.4.  Dodavatel  se  zavazuje  uhradit objednateli  či  třetí  straně,  kterou  porušením  povinnosti 
mlčenlivos ti poškodí,  veškeré  škody  tímto  porušením  způsobené.  Povinnosti do davatele  



 

  5  z 7  

vyplývající  z ustanovení  příslušných  právních předpisů  o  ochraně  utajovaných  informací 

nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.  

6.5.  Budou - li informace, o nichž se dodav atel  dozví nebo má dozvědět při plnění S mlouvy n ebo 
v  její souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle GDPR  č i  zákona 
č. 110/2019 Sb., zavazuje se dodavatel  zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích 
povinností, které GDPR  a citovaný zákon vyžaduje, a je- li to nutné, včas písemně informovat 
objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním 
údajů  a  poskytnout  další  nezbytnou  součinnost.  Této  povinnosti  se dodavatel  nemůže 
zprostit.  

 

7.  S a nkční ujednání a ukončení Smlouvy  

7.1.  V  případě, že dodavatel  bude v prodlení s  termí nem plnění  dle  čl. 3.2. S mlouvy ,  zavazuje se 
dodavatel  zaplatit objednateli  za  každý  započatý týden prodlení plnění smluvní  pokutu  ve 
v ýši   5 .000  Kč .  

7.2.  V  případě,  že objednate l  bude  v  prodlení  se  zaplacením oprávněně  vystavené faktury 
dodavateli , je objedn atel  povinen zaplatit dodavateli  úrok z  prodlení v  zákon né výši .  

7.3.  Za  porušení  povinnosti  mlčenlivosti  dle  čl.  6.1.  S mlouvy  se dodavatel  zavazuje  zaplatit 
objednateli  smluvní poku tu ve výš i 50. 0 00  Kč za každý jednotlivý případ, a to i v  případě, že 
k  poru šení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle S mlouvy .  

7.4.  Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl.  6 . 2 . S mlouvy  se  zavazu je dodavatel  
zaplatit objednateli  smluvn í pok utu ve výši 50 . 000  Kč za každý jednotlivý případ porušení , a 
to i v  přípa dě, že k  porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle S mlouvy.  

7.5.  Smluvní  pokuty dle S mlouvy jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od doručení oprávněné  výzvy 

k  její úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou.  

7.6.  Smluvní  pokuty  lze  uložit  opakovaně  a  za  každý  jednotlivý  případ.  Zaplacením  smluvní 

po kuty  není  dotčeno právo  smluvní  strany  na  náhradu  škody  vzniklé  porušením  smluvní 

povinnosti, které se smluvní pokuta týká.  

7.7.  S mlouvu  je  možné  předčasně  ukončit písemnou d ohodou  smluvních  stran či  odstoupením 
některé ze smluvních stran výhradně za podmínek dle S mlouvy .  

7.8.  Smluvní  strana  je  oprávněna  odstoupit  od  Smlouvy  v případě,  že  druhá  smluvní  strana 
podstatným  způsobem poruš í  Smlouvu. Za  p odstatné  porušení S mlouvy dodavat elem  se 
považuje zejména následující :  

-  dodavatel neplní v termínu  st anoveném v čl.  3.2.  Smlouvy , a  to  ani po dalších 2 týdnech 
po výzvě objednatele;  

-  opakované neplnění či chybné provádění poskytovaných  s luž eb ;  v ýrazem „opakované“ se 
pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu  trvání Smlouvy;  

-  v  případě jiného porušení smlouvy, jestliže d odavatel nesplní povinnost podle smlouvy, na 

které byl Objednatelem písemně upozorněn ani v dodatečné lhůtě 15 dnů počítaných ode 
dne  následujícího  po  dni  doručení  písemného  upozornění  s uvedením  konkrétního 
porušení smluvní povinnost;  

-  v  případě,  že  s  d odavatelem  bude  zahájeno  insolvenční  řízení,  správní  řízení  k odnětí 
živnostenského či jiného oprávnění nebo vstou pí do likvidace.  

7.9.  Za  podstatné  porušení S mlouvy o bjednatelem se považuje výh radně prodlení objednatele 
s  úhradou platby dle řádně vystavené faktury o více než 3 0 dnů  a/nebo prodlení objednatele 



 

  6  z 7  

s  poskytnutím  součinnosti  o  více  jak 30  dnů  ode  dne  doručení  dr uhé  opakované p ísemné 
výzv y  dodavatele ,  ve  které  byla znovu podrobně  specifikována  požadovaná  nezbytná 
součinnost .  

7.10.  Odstoupení od S mlouv y musí být učiněno písemn ě . Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od S ml ouvy nezanikají povinnosti smluvních 
stran k  náhradě újmy a k  úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou 

ze  smluvních  stran  před  doručením  oznámení  o  odstoupení  a  dále  ty  závazky,  které  mají 
vzhl edem ke své povaze trvat i po skončení S mlouv y , zejm. povinnost mlčenlivosti a ochrany 
osobní ch údajů .   

 
 

8.  Další práva a povinnosti s mluvních stran 

8.1.  Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není - li S mlouvou stanoveno jinak. 
Písem ná  komunikace  se  činí prostřednictvím  datové  schránky  či v  list inné  podobě 
d oručo vané  prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb.  Smluvní  strany  výslovně 

vylučují  ustanovení  § 573 OZ .  Dodava tel  se  zavazuje,  že  v případě  změny  adresy svého 
sídla bude o  této změně objednatele písemně informovat nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů 
o de dne změny. 

8.2.  Běžná  pracovní komunikace  mezi  smluvními  stranami  a  vytýkání nedostatků může  být 
činěno  ve  formě  prosté  emailové  zprávy  bez  nutnosti  jejího  podpisu  zaslané  na  kontaktní 
emailové  adresy  uvedené  ve  S mlouvě,  případně  na  emailové  adresy  poz d ěji  písemně 
oznámené  druhé  smluvní  straně;  touto  formou  však  nemůže  dojít  ke  změně  podmínek 

a/nebo ukončení S mlouvy.  

8.3.  Ob jednatel  se  zavazuje  zajistit  na  předchozí  písemnou  žádost  dodavatele,  doručenou 
objednateli  alespoň  10  dnů  předem,  pracovníkům  dodavate l e,  je - li  to nezbytné,  přístup  na 
příslušná  pracoviště  objednatele  a  poskytnout  vyžádanou  součinnost,  kterou  na  něm  lze 

spravedlivě požadovat, k dod ávce zboží a poskytnutí služeb.  

8.4.  Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklam ě  odkazy na 
o bchodní firmu (název) objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo 

vést k  identifikac i objednatele, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

8.5.  Dodav atel se dále zavazuje: 

a)  informovat neprodleně objednatele o všec h sku t ečnostech majících vliv na plnění dle této 
S mlouvy,  

b)  plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této S mlouvy,  

c)  na  vyžádání objednatele  se  zúčastnit  osobní  schůzky,  pokud  objednatel  požádá  o 
schůzku nejpozději pět (5) pracovních dn ů  předem. V m imořádně naléhavých případech 
je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem. 

 

9.          Závěrečná ustanovení 

9.1.  Smlouva  nabývá účinnosti  p o  jejím podpisu  oběma  smlu vními  stranami s  uvedením  data 
podpisu dnem u veřejnění v  R eg istru smluv .   

9.2.  Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  tato S mlouva  podléhá  uveřejnění  v Registru  smluv. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato S mlouv a b ude uveřejněna v Registru smluv 
bez  ja ký chkoliv  omezení,  a  to  včetně  případných  dodatků.  Smluvní  str any  se  dohodly,  že 
S mlouvu v Registru smluv uveřejní ob jednatel . Smluvní  strany též prohlašují, že skutečnosti 



 

  7  z 7  

uvedené v této S mlouvě nepovažují za obchodní  tajemství ve smyslu ustanovení příslušn ých 
právních  předpisů  a  udělují  svolení  k  jejich  užití  a  uve řejnění  bez  stanovení  jakýchkoli 

dalších podmínek či omezení.  

9.3.  Závazky vyplývající z této Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních 

stran.  

9.4.  Pro  vyloučení  pochybností  smluvní strany  prohlašují,  že  jejich  vzájemná plnění  dle  této 
Smlouv y jsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru. 

9.5.  Vš echny  právní  vztahy,  které  vzniknou  při  realizaci práv a  povinností vyplývajících 
z e  S mlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

9.6.  Kontak tní osob y  pro účely Smlouvy jsou:  

  za objednatele:  XXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXX za dodavatele: X XXXXXXXXXXXXXXXXX  

   tel :  XXXXXXX  XXX       tel: XXXXXXXXXXX 

  email: XXXXXXXXXXXXXXXX     email:  XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

V  případě  změny  kontaktní  osoby  musí  být  o  této  skutečnosti  druhá  smluvní  strana 
neprodleně p ísemně informována , avšak p ři změně kontaktních osob se nepostupuje dle čl. 
9. 7 .  S mlouvy.  Písemná  forma  pro  změnu  kontaktní  osoby  je  zachována  taktéž  při  využití 
emailové  komunikace  na zde  uvedené  adresy.  Účinnost  změny  nastává  okamžikem 
doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

9.7.  S mlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými  
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v příp adě změny kontaktní osoby .  

9.8.  Pokud  se  jakékoliv  ustanovení S mlouvy  stane  neplatným, právně  neúčinným  nebo 
nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. s mluvní strany 
se  dohodly  nahradit  neplatné,  právně  neúčinné  a  nevymahatelné ustanovení  takovými 
platnými,  právně účinnými  a  vymahatelnými  ustanoveními,  jež  se  svým  významem  co 
nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení. 

9.9.  Smluvní  strany  tímto  prohlašují  a  potvrzují,  že  tato S mlouva  b yla  uzavřena  na  základě 
vzájemné  dohody a  to  svobodně,  vážně  a  určitě,  nikoliv  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných 
p odmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

9.10.  Smlouva je vyhotovena ve 2  stejnopisech, z nichž 1  obdrží dodavate l  a  1  objednatel .  

 

 

Pra ha  dne     _____ __________              V Šenově  dne  27. 9. 2022 

 

 

X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

        Ing. Josef Diessl           MgA. A n tonín Válek, MBA 
  generální ředitel  VoZP ČR             jednatel   
 objednatel            dodavatel  


